Ofício 018/2020

Rio de Janeiro, 08 de Setembro de 2020.

Ilmo. Sr.

Arnaldo Freire

Inspetor Guarda Municipal

Prezado,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste, solicitar a V.Sa., as seguintes melhorias para o nosso

sub-bairro, constituído de 15 Condomínios residenciais e comerciais, perfazendo uma totalidade de 20.000

moradores/comerciantes:

1. Instalação de placas de sinalização “PROÍBIDO PARAR R ESTACIONAR SUJEITO A GUINCHO” ruas e

avenida abaixo:

 Miguel Antonio Fernandes;

 Silva Pozzano;

 Tim Maia.

Certos do vosso compromisso com o bem estar de nossa população, renovamos nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente;

Sandra Figueiredo

Presidente da Associação de Moradores do Recanto do Recreio

Anexo Ofício 018/2020

2. Instalação de placas de sinalização “PROÍBIDO PARAR R ESTACIONAR SUJEITO A GUINCHO” ruas e
avenida abaixo:

 Miguel Antonio Fernandes;

 Silva Pozzano;

 Tim Maia.